АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» сентября  2016 г.                                                                                               № 96-р

г.п. Зеленоборск

О вступлении в должность   главы

муниципального         образования
городского поселения Зеленоборск,

об  осуществлении  полномочий по
решению вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-03 «О выборах глав муниципальных образований в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре населением», Уставом городского поселения Зеленоборск, на основании Постановления Избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Зеленоборск от 20.09.2016 № 1109 «О результатах выборов главы муниципального образования городского поселения Зеленоборск»:

1. Я, Леднева Светлана Владимировна, вступаю в должность главы муниципального образования городского поселения Зеленоборск, возглавляю администрацию городского поселения Зеленоборск и приступаю к осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Зеленоборск с 30 сентября 2016 года, в связи с избранием на эту должность населением городского поселения Зеленоборск.

2. Распоряжение главы муниципального образования городского поселения Зеленоборск от 14 марта 2012 г. № 52-р «О вступлении в должность главы муниципального образования, об осуществлении полномочий по решению вопросов местного значения» считать утратившим силу.

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Зеленоборска».
Глава городского поселения Зеленоборск                                                      С.В. Леднева

Юрист –